
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- - a J ^ s j a ^ 201 э г. № -ftfiS-iQ' 

О подготовке проекта бюджета 
Губкинского городского округа 
на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов 

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 42 и 47 Положения о бюджетном процессе в Губкинском 
городском округе, утвержденного решением тридцать пятой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа первого созыва 
от 21 марта 2012 года № 8-нпа, в целях обеспечения качественного и 
своевременного составления и внесения на рассмотрение Совета депутатов 
Губкинского городского округа проекта бюджета Губкинского городского 
округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить календарный план мероприятий по составлению проекта 
бюджета Губкинского городского округа на 2020 год и на плановый период 
2021 и 2022 годов, график представления документов для подготовки проекта 
бюджета Губкинского городского округа на 2020 год и на плановый период 
2021 и 2022 годов (прилагаются). 

2. Первым заместителям главы администрации, заместителям главы 
администрации, председателям комитетов, начальникам управлений и отделов 
администрации обеспечить своевременное представление необходимых 
материалов и расчетных показателей к проекту бюджета Губкинского 
городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Нечепаеву О.М. 



Об исполнении постановления информировать 
до 1 февраля 2020 года. 



3 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от 2019 г. № 

Календарный план 
мероприятий по составлению проекта бюджета Губкинского городского округа 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

№ 
пп. Наименование мероприятия Срок 

исполнения 
Ответственный 
за исполнение 

1 2 3 4 
1. Подготовить и направить субъектам 

бюджетного планирования методические 
указания по формированию бюджета 
Губкинского городского округа на 2020 год и 
на плановый период 2021 и 2022 годов 

До 
25 августа 
2019 года 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 

2. Принять участие в областном совещании по 
вопросам формирования консолидированного 
бюджета области на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов 

В срок, 
установленный 
департаментом 

финансов и 
бюджетной 
политики 

Белгородской 
области 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева-О.М.) 

3. Разработать основные показатели прогноза 
социально-экономического развития 
городского округа на 2020-2022 годы и 
представить управлению финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа 

До 
20 августа 
2019 года -
предвари-
тельные; 

до 
15 сентября 
2019 года-
уточненные 

Управление 
экономики и 

ценовой политики 
(Цыганкова С.И.) 

4. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа прогнозные 
параметры на 2020-2022 годы: 
- фонда оплаты труда (в том числе по 
работникам бюджетной сферы) в целом по 
городскому округу и в разрезе предприятий и 
организаций; 
- среднегодовой численности населения в 

До 
20 августа 
2019 года -
предвари-
тельные; 

ДО 
15 сентября 
2019 года-

Управление 
экономики и 

ценовой политики 
(Цыганкова С.И.) 



4 

1 2 3 4 
целом городского округа и среднесписочной 
численности работающих в целом по 
городскому округу (в том числе по 
бюджетным организациям) 

уточненные 

5. Разработать и представить в управление 
финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа прогнозы по администрируемым 
доходным источникам бюджета городского 
округа на 2020-2022 годы с приложением 
пояснительной записки, ожидаемую оценку 
поступлений за 2019 год по видам доходных 
источников 

До 
20 августа 
2019 года 

Межрайонная 
ИФНС России №8 
по Белгородской 

области 
(Чуев В.В.) 

(по согласованию) 

6. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа данные (с 
учетом показателей по крупным 
плательщикам): 
- о начисленных и уплаченных суммах 
платежей в бюджет городского округа за 2018-
2019 годы по налогу на доходы физических 
лиц, налогу на имущество физических лиц (с 
выделением отдельно начисления и уплаты по 
объектам торгово-офисного назначения) и 
земельному налогу и единому 
сельскохозяйственному налогу; 
- о задолженности по налоговым платежам в 
бюджет Губкинского городского округа по 
состоянию на 1 июля и 1 августа 2019года; 
- о начисленных и уплаченных суммах единого 
налога на вмененный доход по всем видам и 
подвидам деятельности за 2018 год и первое 
полугодие 2019 года, а также размер 
уменьшения в 2019 году единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов 
деятельности на сумму расходов по 
приобретению контрольно-кассовой техники; 
- об уплаченных суммах налога, взимаемого в 
виде стоимости патента в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения за 
2018 год и 1 полугодие 2019 года; 
- о суммах имущественных, социальных 
вычетов в 2018 году и 1 полугодии 2019 года 
по налогу на доходы физических лиц 

До 
20 августа 
2019 года 

Межрайонная 
ИФНС России №8 
по Белгородской 

области 
(Чуев В.В.) 

(по согласованию) 

7. Разработать и представить в управление 
финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа прогнозы по администрируемым 

До 
20 августа 
2019 года 

Администрация 
Губкинского 

городского округа 



5 

1 2 3 4 
штрафам и госпошлине на 2020 - 2022 годы в 
соответствии с утвержденными методиками 
прогнозирования поступлений доходов и 
ожидаемую оценку поступлений за 2019 год 

8. Произвести прогнозный расчет сумм арендной 
платы за земли по категориям земель на 2020-
2022 годы, части прибыли муниципальных 
унитарных предприятий в бюджет городского 
округа, остающейся в распоряжении после 
уплаты налогов и иных обязательных платежей 

До 
20 августа 
2019 года 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О. М.) 

9. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа прогнозный 
расчет поступлений в бюджет городского 
округа на 2020-2022 годы и ожидаемую оценку 
поступлений за 2019 год доходов от сдачи в 
аренду имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, доходов, 
получаемых в виде арендной платы за 
земельные участки, доходов от продажи 
земельных участков, имущества и акций, 
находящихся в муниципальной собственности, 
а также налога на имущество физических лиц 
по объектам торгово-офисного назначения с 
приложением пояснительной записки 

До 
20 августа 
2019 года-
предвари-
тельные; 

до 
1 сентября 
2019 года-

уточненные 

Комитет по 
управлению 

муниципальной 
собственностью 
(Викторова О.В.) 

10. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа информацию о 
протяженности дорог местного значения, 
находящихся в собственности городского 
округа по состоянию на 1 января 2019 года 

До 
20 августа 
2019 года 

Комитет по 
управлению 

муниципальной 
собственностью 
(Викторова О.В.) 

11. Произвести и представить в управление 
финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа прогнозный расчет сумм единого 
сельскохозяйственного налога на 2020-2022 
годы с приложением пояснительной записки и 
ожидаемую оценку поступлений за 2019 год в 
бюджет городского округа в разрезе 
плательщиков 

До 
20 августа 
2019 года 

Управление 
сельского хозяйства 

(Кудинов Ю.Б.) 

12. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа: 
- кадастровую стоимость земель по категориям 
земель на 2020-2022 годы; 

кадастровую стоимость имущества 

До 
20 августа 
2019 года 

Комитет по 
управлению 

муниципальной 
собственностью 

(Викторова О.В.) 



6 

1 2 3 4 
физических лиц по состоянию на 1 января 2019 
года (облагаемую и необлагаемую) 

Межрайонная 
ИФНС России №8 
по Белгородской 

области 
(Чуев В.В.) 

(по согласованию) 

13. Произвести прогнозный расчет поступлений 
платы за негативное воздействие на 
окружающую среду на 2020-2022 годы и 
ожидаемую оценку поступлений за 2019 год в 
доле, зачисляемой в бюджет городского округа 
и представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа 

До 
20 августа 
2019 года 

Управление 
Федеральной 

службы по надзору в 
сфере 

природопользования 
. по Белгородской 

области 
(Маматов В.И.) 

(по согласованию) 

14. Произвести прогнозные расчеты к бюджету 
городского округа в разрезе всех доходных 
источников по закрепленным Бюджетным 
кодексом нормативам на 2020-2022 годы и 
представить в департамент финансов и 
бюджетной политики Белгородской области 

В сроки, 
установленные 
департаментом 

финансов и 
бюджетной 
политики 

Белгородской 
области 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 

15. Подтвердить свои полномочия по 
администрированию доходов местного 
бюджета (по видам доходов) с приложением 
соответствующего нормативного правового 
акта и представить предложения в управление 
финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа по детализации кодов подвидов, видов 
доходов бюджета городского округа по 
администрируемым платежам 

До 
1 октября 
2019 года 

Администраторы 
доходов бюджета 

городского округа-
органы 

исполнительной 
власти и 

государственные 
органы 

Белгородской 
области, 

территориальные 
органы федеральных 

органов 
исполнительной 

власти 
(по согласованию) 

16. Опубликовать в средствах массовой 
информации принятые изменения в решения 
Совета депутатов Губкинского городского 
округа о земельном налоге, налоге на 
имущество физических лиц, едином налоге на 
вмененный доход для отдельных видов 
деятельности 

До 
15 ноября 
2019 года 

(по необходи-
мости) 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 



7 

1 2 3 4 
17. Представить в управление финансов и 

бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа прогноз на 
2020-2022 годы с приложением пояснительной 
записки и ожидаемую оценку за 2019 год по 
муниципальным учреждениям: 
- налога на имущество организаций; 
- остаточной стоимости движимого имущества 
для целей налогообложения; 
- земельного налога; 
- доходов от оказания платных услуг по 
казенным учреждениям 

До 
20 августа 
2019 года 

Главные 
распорядители 

бюджетных средств 
по 

подведомственным 
муниципальным 

учреждениям 

18. Провести сверку контингента льготной 
категории населения с соответствующими 
департаментами и управлениями Белгородской 
области 

В сроки 
установленные 
соответствую-
щими департа-

ментами и 
управлениями 

области 

Управления: 
социальной 
политики 

(Рудакова С. А.), 

образования 
(Таранова В.К.), 

культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

19. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа расчеты сумм 
льгот, пособий и субсидий в разрезе видов и 
категорий их получателей на 2020-2022 годы 

До 
1 сентября 
2019 года 

Управления: 
социальной 
политики 

(Рудакова С.А.), 

образования 
(Таранова В.К.), 

культуры 
(Горбатовский А.Н.) 

20. Представить в электронном виде и на 
бумажном носителе в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа аналитические 
данные по оплате труда отдельных категорий 
работников муниципальных учреждений, 
определенных указами Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2012 года № 597 

До 15 августа 
2019 года 

Главные 
распорядители 

бюджетных средств 
по 

подведомственным 
муниципальным 

учреждениям 

21. Проработать с исполнительными органами 
власти Белгородской области вопрос о 
софинансировании мероприятий 
национальных проектов, предусмотренных 
Указом Президента Российской Федерации от 
07 мая 2018 года № 204 «О национальных 
целях и стратегических задачах развития 

До 15 августа 
2019 года 

Главные 
распорядители 

бюджетных средств 
по 

подведомственным 
муниципальным 

учреждениям 



8 

1 2 ' 3 4 
Российской Федерации на период до 2024 
года» на 2020-2022 годы, и представить 
соответствующую информацию в управление 
финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа 

22. Согласовать с комиссией по государственному 
регулированию цен и тарифов в Белгородской 
области лимиты в натуральном выражении на 
электрическую и тепловую энергию, газ, воду 
и канализацию, необходимые для обеспечения 
нужд муниципальных учреждений на 2020-
2022 годы 

До 
1 августа 

2019 года-
предвари-
тельные; 

ДО 
1 сентября 
2019 года-

уточненные 

Управления: 
жилищно-

коммунального 
комплекса и систем 
жизнеобеспечения 
(Толмачев В.Н.), 

финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 

23. Представить управлению финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа: 

реестры расходных обязательств в 
соответствии с кодами расходов бюджетной 
классификации, наименованием полномочия, 
указанием правового основания финансового 
обеспечения и расходования средств за 2018 
год, на 2019-2022 годы; 

проекты муниципальных заданий, 
рассчитанные на основании общероссийских и 
региональных перечней государственных и 
муниципальных услуг и работ, выполняемых 
муниципальными учреждениями с учетом 
нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг; 

- паспорта муниципальных программ, проекты 
изменений муниципальных программ 
Губкинского городского округа 

До 
20 августа 

2019 года и 
в сроки, 

установленные 
Министерст-
вом финансов 

Российской 
Федерации; 

ДО 
10 сентября 
2019 года -
предвари-
тельные; 

ДО 
1 октября 

2019 года -
уточненные; 

до 
1 октября 
2019 года 

Главные 
распорядители 

бюджетных средств 
по 

подведомственным 
муниципальным 

учреждениям 

24. Разработать прогнозные тарифы за 
содержание и текущий ремонт жилищного 
фонда, в том числе лифтов, вывоз твердых 
бытовых отходов, жидких бытовых отходов с 
учетом утвержденного Правительством 

До 
1 августа 

2019 года-
предвари-
тельные, 

Управления: 
экономики и 

ценовой политики 
(Цыганкова С.И.), 



9 

1 2 3 4 
Белгородской области регионального 
стандарта предельной стоимости 
предоставленных населению жилищно-
коммунальных услуг на 1 кв. метр общей 
площади жилья и довести их до управлений 
социальной политики и финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа 

до 1 сентября 
2019 года-

уточненные 

жилищно-
коммунального 

комплекса и систем 
жизнеобеспечения 

(Толмачев В.Н.) 

25. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа прогнозный 
расчет потребности средств на текущее 
содержание объектов благоустройства 
(освещение улиц, озеленение, текущее 
содержание дорожно-мостового хозяйства, 
гидротехнических сооружений, прочих 
объектов благоустройства), а также тарифов и 
расценок по оплате услуг и работ по текущему 
содержанию объектов благоустройства на 
2020-2022 годы 

До 
1 сентября 
2019 года -
предвари-
тельные; 

ДО 
20 сентября 
2019 года-
уточненные 

Управление 
жилищно-

коммунального 
комплекса и систем 
жизнеобеспечения 

(Толмачев В.Н.) 

26. Согласовать с департаментом жилищно-
коммунального хозяйства Белгородской 
области стоимость услуг на погребение 
(согласно гарантированному перечню услуг), 
расчеты средств, необходимых на возмещение 
затрат на погребение умерших (погибших), не 
имеющих супруга, близких родственников, 
иных родственников, либо законного 
представителя, на 2020-2022 годы 
(в соответствии с Федеральным законом 
от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении 
и похоронном деле») 

До 
10 августа 
2019 года 

Управление 
жилищно-

коммунального 
комплекса и систем 
жизнеобеспечения 

(Толмачев В.Н.) 

27. Подготовить и представить в департамент 
строительства и транспорта Белгородской 
области перечень и разработанную проектно-
сметную документацию по объектам 
муниципальной собственности для 
последующего включения в план 
(пообъектный перечень) мероприятий по 
строительству, реконструкции и капитальному 
ремонту объектов социальной сферы и 
инженерному обустройству населенных 
пунктов Белгородской области на 2020-2022 
годы для последующего внесения в 
соответствующую государственную 
программу (подпрограмму) области 

До 
10 августа 

2019 года-
предвари-
тельный; 

до 
31 августа 

2019 года-
уточненный 

Комитет 
градостроительной 

политики и 
жилищно-

коммунальной 
сферы 

(Титов К. А.), 

соответствующие 
управления 

администрации 



10 

1 2 3 4 
28. Подготовить и представить в управление 

финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа проекты бюджетов в программном 
формате вместе с проектами муниципальных 
программ 

До 
25 сентября 

2019 года 

Управления, 
комитеты 

администрации 

29. Подготовить проект пообъектного перечня 
капитальных вложений, капитального ремонта, 
а также субсидий гражданам на приобретение 
и строительство жилья на 2020-2022 годы для 
последующего внесения в соответствующую 
муниципальную программу (подпрограмму) и 
представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа 

До 
1 октября 

2019 года-
предвари-
тельный; 

до 15 октября 
2019 года 

уточненный 

Комитет 
градостроительной 

политики и 
жилищно-

коммунальной 
сферы 

(Титов К.А.), 

соответствующие 
управления 

администрации 

30. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа доклады о 
результатах и основных направлениях 
деятельности главных распорядителей средств 
бюджета Губкинского городского округа с 
учетом исполнения целевых показателей 
муниципальных программ 

До 
25 сентября 
2019 года 

Главные 
распорядители 

бюджетных средств 

31. Согласовать в департаменте финансов и 
бюджетной политики Белгородской области 
проект бюджета городского округа на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов и 
методику расчета финансовой помощи 
(регулирование межбюджетных отношений) 

До 30 сентября 
2019 года 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 

32. Подготовить предварительные итоги 
социально-экономического развития 
Губкинского городского округа за январь-
август 2019 года и оценку предполагаемых 
итогов за 2019 год в целом и представить в 
управление финансов и бюджетной политики 
администрации Губкинского городского 
округа 

До 
1 ноября 

2019 года 

Управление 
экономики и 

ценовой политики 
(Цыганкова С.И.) 

33. Представить в управление финансов и 
бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа: 
- предварительные заявки с указанием всех 

необходимых параметров для включения в 
программу муниципальных гарантий на 2020-
2022 годы; 

До 
20 октября 
2019 года; 

Соответствующие 
комитеты и 
управления 

администрации 



11 

1 2 3 4 
- решения Экономического совета при 
администрации Губкинского городского 
округа с указанием всех необходимых 
параметров для включения в программу 
муниципальных гарантий на 2020-2022 годы 

до 
20 октября 
2019 года 

34. Внести на рассмотрение Совета депутатов 
Губкинского городского округа проект 
бюджета Губкинского городского округа на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов 

До 
15 ноября 
2019 года 

Управление 
финансов и 
бюджетной 
политики 

(Нечепаева О.М.) 



12 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 
от 19 года 

График 
представления документов для подготовки проекта 

бюджета Губкинского городского округа на 2020 год и 
на плановый период 2021и 2022 годов 

№ Ответственный Материалы к Вид Срок 
пп за исполнение проекту бюджета документа представления 

Губкинского городского материалов 
округа на 2019 год и на управлению 
плановый период 2020 и финансов и 

2021 годов бюджетной 
политики 

1 2 3 4 5 
1. Управление Прогнозные данные на Свод по До 

экономики и 2020-2022 годы по фонду городскому 20 августа 
ценовой оплаты труда (в том числе по округу по 2019 года -

политики работникам бюджетной запрашиваемым предвари-
сферы), численности всего показателям тельные; 
населения и численности 
занятых (в том числе по до 

бюджетным организациям) 15 сентября 
2019 года-
уточненные 

2. Управление Перечень Свод по До 
сельского сельхозпредприятий, городскому 20 августа 
хозяйства плательщиков единого округу по 2019 года 

сельхозналога и суммы запрашиваемым 
начисленного единого показателям 

сельхозналога за 2019 год 

3. Межрайонная Отчетность с учетом Отчет о До 
ИФНС России показателей по крупным начисленных и 20 августа 

№8 по плательщикам, уплаченных 2019 года 
Белгородской обслуживающимся в платежах в 

области межрегиональной инспекции местный бюджет 
(Чуев В.В.) Федеральной налоговой по местным 

(по службы № 5 налогам, налогу 
согласованию) на доходы 

физических лиц, 
единому 

сельскохозяй-
ственному 



13 

1 2 3 4 5 
налогу за 2018 

год и ожидаемое 
поступление за 

2019год 
(форма1 -НМ). 

Отчет по 
задолженности 
по налоговым 

платежам в 
бюджетную 

систему РФ по 
состоянию на 

1 июля и 
1 августа 
2019 года 

(форма 4-НМ). 
Отчет о 

начисленных и 
уплаченных 

суммах единого 
налога на 

вмененный 
доход по всем 

видам и 
подвидам 

деятельности по 
состоянию на 

1 июля 2019 года 

4. Комитет Проект пообъектного Пообъектный До 
градостроитель- перечня капитальных перечень 1 октября 
ной политики и вложений, капитального 2019 года -

жилищно- ремонта, а также субсидий предвари-
коммунальной гражданам на приобретение тельный; 

сферы и строительство жилья на 
(Титов К. А.) 2020-2022 годы до 

15 октября 
2019 года-

уточненный 

5. Управления, Своды расходов по бюджету Свод До 
комитеты на 2020-2022 годы расходов 20 сентября 

администрации по разделам, подразделам и с расчетами и 2019 года 
по статьям бюджетной пояснительной 

подведомствен- классификации в разрезе запиской 
ным учреждений с 

учреждениям распределением на 
действующие и 

принимаемые обязательства 



14 

1 2 3 4 5 
6. Управления, 

комитеты 
администрации 

по 
подведомствен-

ным 
учреждениям 

Доклады о результатах и 
основных направлениях 
деятельности главных 

распорядителей средств 
бюджета Губкинского 

городского округа с учетом 
исполнения целевых 

показателей муниципальных 
программ 

Доклад 
До 

25 сентября 
2019 года 

7. Управления, 
комитеты 

администрации 
по 

подведомствен-
ным 

учреждениям 

Своды доходов и расходов от 
платной и иной приносящей 

доход деятельности по 
бюджету на 2020-2022 годы 
по разделам, подразделам и 

статьям бюджетной 
классификации в разрезе 

учреждений с 
распределением на 

действующие и 
принимаемые обязательства 

Свод 
расходов 

с расчетами и 
пояснительной 

запиской 

До 
20 сентября 
2019 года 

8. Управления, 
комитеты 

администрации 
по 

подведомствен-
ным 

учреждениям 

Реестр расходных 
обязательств 

На 
бумажных и 
электронных 

носителях 

До 
20 августа 

2019 года и в 
сроки, 

установленные 
Министерст-
вом финансов 

Российской 
Федерации 

9. Управления и 
комитеты 

администрации 

Предварительные заявки с 
указанием всех необходимых 
параметров для включения в 
программу муниципальных 
гарантий на 2020-2022 годы 

Реестр 
получателей 

муниципальной 
поддержки для 

включения в 
программу 

муниципальных 
гарантий; 

До 
20 октября 
2019 года; 

Решения Экономического 
совета при администрации 
Губкинского городского 
округа с указанием всех 

необходимых параметров 
для включения в программу 
муниципальных гарантий на 

2020-2022 годы 

протоколы 
заседаний 

Экономичес-
кого совета при 
администрации 

Губкинского 
городского 
округа об 

одобрении 
инвестицион-

до 
20 октября 
2019 года 



15 

1 2 3 4 5 
ных проектов, 

экономических и 
социальных 
программ с 

указанием всех 
необходимых 

параметров для 
включения в 

программу 
муниципальных 

гарантий на 
2020 -2022 годы 


